

# AgroPro Danmark ApS

Søstrupvej 15  
4300 Holbæk

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

25/05/2020

Vagn Lundsteen  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

AgroPro Danmark ApS

Søstrupvej 15

4300 Holbæk

e-mailadresse: adm@agrobalance.dk

CVR-nr: 36068914

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er er produktion af beklædning og sko.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2020 udgør 28.830 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning .....		-2.355.757	-696.414
Eksterne omkostninger .....		1.399.890	645.233
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-955.867</b>	<b>-51.181</b>
Personaleomkostninger .....		916.424	44.757
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		5.000	8.000
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-34.443</b>	<b>1.576</b>
Andre finansielle indtægter .....		-2.845	-2.257
Øvrige finansielle omkostninger .....		1.266	605
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-36.022</b>	<b>-76</b>
Skat af årets resultat .....		7.192	17
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-28.830</b>	<b>-59</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	0
Overført resultat .....		-28.830	-59
<b>I alt .....</b>		<b>-28.830</b>	<b>-59</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		7.000	12.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>7.000</b>	<b>12.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>7.000</b>	<b>12.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		228.085	31.649
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>228.085</b>	<b>31.649</b>
Likvide beholdninger .....		135.293	19.209
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>363.378</b>	<b>50.858</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>370.378</b>	<b>62.858</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		28.889	59
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>78.889</b>	<b>50.059</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		15.475	11.448
Skyldig selskabsskat .....		2.675	-2.523
Skyldig moms og afgifter .....		152.028	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		121.311	3.874
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....			0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>291.489</b>	<b>12.799</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>291.489</b>	<b>12.799</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>370.378</b>	<b>62.858</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret